
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

2 сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 55-2/19 

 

29 октября 2019 г.                            

пгт Раздольное  

      

О даче согласия принять из муниципальной собственности 

муниципального образования Раздольненское сельское 

поселение Раздольненского района Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым земельные участки 

 

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым, принимая во внимание ходатайство 

Администрации Раздольненского района Республики Крым от 23.10.2019                    

№ 01-10/2552, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и 

земельным отношениям от 29.10.2019, районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Дать согласие принять из муниципальной собственности 

муниципального образования Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым 

земельные участки, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета 
 

Ж. Хуторенко 

http://razdolnoe-rk.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/


Приложение 

к решению 2 сессии  

Раздольненского  

районного совета ІI созыва 

от 29.10.2019 № 55-2/19 

 

Земельные участки, подлежащие передаче из муниципальной 

собственности муниципального образования Раздольненское сельское 

поселение Раздольненского района Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым  

 

 

 

№ 

п/п 

Наименова

ние 

объекта 

Адрес Кадастровый 

номер 

Общая 

площадь 

кв.м. 

Вид 

разрешенного 

использовани

я 

1 Земельный 

участок 

Раздольненский 

район, 

пгт.Раздольное,  

ул. Евпаторийское 

шоссе, 1 

90:10:010123:656 2265+/-17 Общественное 

питание 

2 Земельный 

участок 

Раздольненский 

район, 

пгт.Раздольное,  

ул. Ленина, 1 

90:10:0101123:658 3934+/-22 Общественное 

питание 

3 Земельный 

участок 

Раздольненский 

район, 

пгт.Раздольное,  

ул. Гоголя,                      

36-38/10 

90:10:0101121:32 5278+/-25 Магазины 

4 Земельный 

участок 

Раздольненский 

район, 

пгт.Раздольное,  

ул. Кооперативная, 20 

90:10:010120:247 4433+/-23 Производствен

ная 

деятельность 

5 Земельный 

участок 

Раздольненский 

район, 

пгт.Раздольное,  

ул. Ленина, 37 

90:10:0101123:657 1467 Общественное 

питание 


